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Kurs
8,808 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +13,94%
Perf (abs.) +1,08
Beta -
Volatilitat 15,85

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,01% (-0,00) 9.00

TATFV24 8.50

Eurex . J l'.l

EUR

Future

TELEKOM AUSTRIA AG
10-2024

100

-EUR (-)

-EUR (-)

8,808 EUR

8,808 EUR

8,808 EUR

8,8089 EUR

TELEKOM AUSTRIA AG
8,75 (16.08.24)

8,81 (16.08.24)

0

2.00

7.50

7.00 | o

6.50 N

10.2023

12,2023

02.2024

04.2024

06.2024 08.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte
Datum

13.08.2024
29.07.2024
19.07.2024
09.07.2024

24.06.2024

Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Aktienempfehlungen Osterreich

Aktienempfehlungen Osterreich

8,691 EUR (0)

8,690 EUR (0)

8,417 EUR (0)

-EUR (-)

9,112 EUR (28.06.2024)
7,425 EUR (28.02.2024)

-EUR (-)
-EUR (-)
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=AT0000720008
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20underlying&ISIN=DE000C758730&ID_NOTATION=433707988
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000C758730&ID_NOTATION=433707988
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=DE000C758730&ID_NOTATION=433707988
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b647ea24432b060f04d075e0aa79280ecff05ccf825640b13d796f199ed4b539&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=bb12c400e99a8f45c&time=1723990942&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=339a3e2d0d68b177e76e5eb6e5b74f56fff70769ce3759572e57d9adabcaa8dd&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=591c7ff36845b7f40&time=1723990942&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=398408
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d372b84f02737e93ac6c2dcb9714f6fc7f90bae321bf076f345c3622b6a2c5a3&idfile=60725&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60725%2F2024-07-19%2FEquity%2BWeekly&stath=fde57e168937a94e8&time=1723990942&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c546d0f00f9d05bcd468781563cffe76daae8e925bd79c3fbf5673a8eb117941&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=cfb8afd9d6ff14ff9&time=1723990942&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3b945559941133b8ee0a26331d150660ec2ca4237eb86820f3b1f4bcc2cecbfd&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=79ea578cefcc6ff9f&time=1723990942&tool=RSC

	TELEKOM AUSTRIA AG FUTURE (TA1F) - EUX/202410
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Futures und Optionen
	Kursdaten
	Aktuellstes Research


